
組合員の皆様へ 

令和 7年 4月 30日 

稲敷農業協同組合 

 

第 38回通常総代会終了のご報告について 

 

 日頃、当組合の事業運営につきまして、格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、令和 7 年 4 月 26 日に開催いたしました第 38 回通常総代会において、提

出した全議案を原案通り可決いただきましたのでご報告いたします。 

また、総代会でご承認いただいた新 3 ヵ年計画の実現に向け、役職員一丸とな

って取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、総代会でご承認いただきました出資配当金及び事業分量（利用高）配当金

の準備を進めております。配当日が決まりましたら、広報誌（緑のひろば）にてご

案内させていただく予定です。 

 

開催日時 令和 7年 4月 26日（土曜日）午前 9時 30分 

開催場所 稲敷市江戸崎甲 2148-2 

     稲敷市江戸崎中央公民館 

決議事項  第１号議案 令和６年度事業報告及び剰余金処分案の承認について 

                 原案通り可決承認されました。 

第２号議案 新３ヵ年計画兼自己改革工程表の設定、並びに令和 

７年度事業計画の設定について 

原案通り可決承認されました。 

第３号議案 令和７年度の理事報酬額について 

原案通り可決承認されました。 

第４号議案 令和７年度の監事報酬額について 

原案通り可決承認されました。 

第５号議案 退任理事に対する役員退職慰労金の支給について 

原案通り可決承認されました。 

 

当組合としては、組合員の皆さまの期待に応えられるよう、今後も取り組んでま

いりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。 


